Суходольский городской      совет

Луганской          области
VIсозыва
двадцать седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября  2012г.                      №27/488                                     г. Суходольск
О передаче в собственность

земельного участка

(через проект)

      Рассмотрев  заявление  Прилипко М.Н. о передаче в собственность земельного участка,  предоставленные документы, проект отвода земельного участка, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  ст. ст. 12,81,116,118,121,122 Земельного Кодекса Украины, Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проект отвода земельного участка, который передается в собственность Прилипко М.Н.

2. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:

Прилипко Михаилу Николаевичу площадью 0,0792га, расположенный в       г.Суходольске, ул. И.Франко, №57а – кадастровый №4411470700:03:003:0071 от 24.07.2012года;

3. Отнести данный земельный участок к категории земель жилой и
общественной застройки.

4. Прилипко М.Н. обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодона Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.

5. Проект отвода земельного участка хранится в отделе Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

Городской  голова

Т.В.Хохлова